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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 30-й тур, Матч №233

Середа, 18.05.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 50

«Говерла» Ужгород

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Черепко Андрій
17 Веждел Іван
4 Гогерчак Руслан
10 Бобик Сергій
16 Федак Стефан
7 Рацин Дмитро
6 Дрозд Юрій
11 Машталір Сергій
9 Галац Владислав
5 Варваринець Іван
14 Антошин Дмитро

Запасні
12 Дядюк Володимир
13 Будз Богдан
8 Пінковський Вячеслав
18 Лебідь Владислав
15 Філіп Андрій

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило
2 Бариляк Руслан
17 Стецьков Тимур
9 Максимець Сергій
4 Гаврушко Іван
11 Довгий Ярослав
10 Савошко Олександр
15 Ніколаєв Володимир
13 Лачинов Хаджи-Мурад
20 Райлян Сергій

Запасні
1 Іванюта Антон
18 Ісаков Олександр
6 Шкіндер Владислав
7 Свинобой Едуард

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Семанюк Тарас
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 30-й тур, Матч №233
Середа, 18.05.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 50

«Говерла» Ужгород 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
14 Антошин Дмитро

18 Лебідь Владислав 27'

35' 9 Максимець Сергій

16 Федак Стефан
13 Будз Богдан 46'

50' 20 Райлян Сергій

52' 10 Савошко Олександр
7 Свинобой Едуард

5 Варваринець Іван
8 Пінковський Вячеслав 55'

57' 11 Довгий Ярослав

7 Рацин Дмитро
15 Філіп Андрій 58'

6 Дрозд Юрій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


